



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20-08.01\_1 ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1** DIČ: **CZ44992785**  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel:  IČO:   
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 578 349,28
PSV	4 014 818,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	330 000,00
Ostatní náklady	20 000,00
<b>Celkem</b>	<b>6 943 167,99</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>6 943 167,99 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 458 065,28 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **8 401 233,27 CZK**

v **Brně** dne **30.3.2021**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>0</b>	<b>OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY</b>	<b>0,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>73 500,00</b>	<b>423 500,00</b>	<b>####</b>
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	350 000,00	73 500,00	423 500,00	####
<b>01</b>	<b>LOKALITA - KOMÍN</b>	<b>0,00</b>	<b>2 178 710,93</b>	<b>457 529,30</b>	<b>2 636 240,23</b>	<b>####</b>
SO 01.1	MOLO SE STUPNI	0,00	1 217 975,15	255 774,78	1 473 749,93	####
SO 01.2	SCHODIŠTĚ	0,00	915 735,78	192 304,51	1 108 040,29	####
SO 01.3	KLÁDY	0,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00	####
<b>02</b>	<b>LOKALITA - KÁČATA</b>	<b>0,00</b>	<b>624 961,26</b>	<b>131 241,86</b>	<b>756 203,12</b>	<b>####</b>
SO 02	OBNOVA SCHODŮ	0,00	624 961,26	131 241,86	756 203,12	####
<b>03</b>	<b>LOKALITA - TESLA</b>	<b>0,00</b>	<b>622 662,26</b>	<b>130 759,07</b>	<b>753 421,33</b>	<b>####</b>
SO 03	OBNOVA SCHODŮ	0,00	622 662,26	130 759,07	753 421,33	####
<b>04</b>	<b>LOKALITA - ZAHRÁDKY</b>	<b>0,00</b>	<b>64 445,82</b>	<b>13 533,62</b>	<b>77 979,44</b>	<b>####</b>
SO 04	CHODNÍK	0,00	64 445,82	13 533,62	77 979,44	####
<b>05</b>	<b>LOKALITA - PLÁŽ</b>	<b>0,00</b>	<b>626 809,40</b>	<b>131 629,97</b>	<b>758 439,37</b>	<b>####</b>
SO 05	LÁVKA	0,00	626 809,40	131 629,97	758 439,37	####
<b>06</b>	<b>LOKALITA - PŘECHOD</b>	<b>0,00</b>	<b>757 716,23</b>	<b>159 120,41</b>	<b>916 836,64</b>	<b>####</b>
SO 06	LÁVKA S MOLEM	0,00	757 716,23	159 120,41	916 836,64	####
<b>07</b>	<b>LOKALITA - SRÁZ</b>	<b>0,00</b>	<b>287 127,30</b>	<b>60 296,73</b>	<b>347 424,03</b>	<b>####</b>
SO 07	LÁVKA S TERÉNNÍMI STUPNI A MOLEM	0,00	287 127,30	60 296,73	347 424,03	####
<b>08</b>	<b>LOKALITA - MEANDRY</b>	<b>0,00</b>	<b>466 316,15</b>	<b>97 926,39</b>	<b>564 242,54</b>	<b>####</b>
SO 08.1	LÁVKA	0,00	245 488,35	51 552,55	297 040,90	####
SO 08.2	LÁVKA	0,00	220 827,80	46 373,84	267 201,64	####
<b>09</b>	<b>LOKALITA - POD SKÁLOU</b>	<b>0,00</b>	<b>964 418,64</b>	<b>202 527,91</b>	<b>1 166 946,55</b>	<b>####</b>
SO 09.1	ALTÁN	0,00	188 952,35	39 679,99	228 632,34	####
SO 09.2	VENKOVNÍ SEZENÍ V KRUHU	0,00	342 245,13	71 871,48	414 116,61	####
SO 09.3	MOLO	0,00	433 221,16	90 976,44	524 197,60	####
Celkem za stavbu		0,00	6 943 167,99	1 458 065,28	8 401 233,27	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			125 488,24	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 930 020,35	28
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			165 803,33	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			32 292,00	0
5	Komunikace	HSV			117 081,57	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			140 000,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			67 663,79	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			152 249,92	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			952 827,67	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 909 741,12	42
VN	Vedlejší náklady	VN			330 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	0
Cena celkem					6 943 167,99	100

### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	0	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>330 000,00</b>
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00
2	005123010R	Ztížené místo provádění	Soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 000,00</b>
3	005211080R	Bezpečnostní opatření na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
<b>Celkem</b>						<b>350 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	01	LOKALITA - KOMÍN
R:	SO 01.1	MOLO SE STUPNI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>217 000,00</b>
1	224321010RAX	Vrtané piloty, vytaž. výpažnice, výplň ŽB, D 400	m	14,00000	15 500,00	217 000,00
		7*2,0		14,00000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>113 400,00</b>
2	334126	Betonový blok 800x400 mm, dl.1200 mm - D+M	kus	7,00000	16 200,00	113 400,00
		bližší specifikace viz. PD				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
3	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	7,56000	0,00	0,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>142 795,00</b>
4	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M	m2	22,26000	4 500,00	100 170,00
		bližší specifikace viz. PD				
		1/T : 22,26		22,26000		
5	7664412	Olemování boků - dub tl. 25 mm vč. kotvení - D+M	m	27,50000	1 550,00	42 625,00
		bližší specifikace viz. PD				
		1/T : 27,5		27,50000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>744 780,15</b>
6	76759.1	Kompozitní rošt 15x10/25 vč. kotvení - D+M	m2	3,73700	6 050,00	22 608,85
		bližší specifikace viz. PD				
		5/K : 1,794		1,79400		
		6/K : 1,943		1,94300		
7	76759.3	Kompozitní rošt 25x25/50 vč. kotvení - D+M	m2	18,00000	6 050,00	108 900,00
		bližší specifikace viz. PD				
		4/K : 18,0		18,00000		
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	1 171,07000	80,00	93 685,60
		viz. výpis ocelí :				
		1000 TR76x5 : 123,9		123,90000		
		1004 TR76x5 : 161,6		161,60000		
		1009 TRCTV120x8 : 37,9		37,90000		
		1016 TR76x5 : 14,9		14,90000		
		1021 TR76x5 : 9,9		9,90000		
		1052-1068 TR76x5 :		124,80000		
		9,8+9,7*2+9,5*2+9,4*2+8,7+8,5+5,4+5,3+5,0*5+4,9				
		1074-1076 TRCTV120x8 : 8,1+7,8*2		23,70000		
		drobný a spojovací materiál : 674,37		674,37000		
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	2 242,00000	125,00	280 250,00
		viz. výpis ocelí :				
		1001,1002 TRCTV120x8 : 278,2+245,1		523,30000		
		1003,1005-1007 TRCTV70x8 : 399,0+150,7+147,0+124,5		821,20000		
		1008,1017,1022, 1071-1073TRCTV120x8 :		282,70000		
		69,6+83,2+54,1+36,7+27,7+11,4				
		1010-1015,1019,1020,1027-1051 TR76x5 :		614,80000		
		46,7*2+39,9*2+35,2*2+23,3*2+15,8+15,4+15,1+14,8+14,7				
		*3+13,6+13,5*3+12,8+12,7+12,5+12,4*3+12,1+11,9+11,3				
		+11,0*3+10,9*2				
10	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus	kg	151,80000	94,00	14 269,20
		viz. výpis ocelí :				
		1026 TR114x6,3 : 95,5		95,50000		

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	01	LOKALITA - KOMÍN
R:	SO 01.1	MOLO SE STUPNI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1070 TRCTV120x8 : 56,3		56,30000		
11	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus viz. výpis oceli : 1018 TR114x10 : 292,9 1069 TRCTV120x8 : 125,8	kg	418,70000	78,00	32 658,60
12	767990010RAF	Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus viz. výpis oceli : 1023,1024 TR114x10 : 499,2+395,6 1025 TR114x6,3 : 291,9	kg	1 186,70000	75,00	89 002,50
13	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1171,07000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2242,00000	kg	3 413,07000	20,00	68 261,40
14	13890203R	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 151,80000	kg	151,80000	20,00	3 036,00
15	13890204R	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 100-500 kg Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 418,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1186,70000	kg	1 605,40000	20,00	32 108,00
<b>Celkem</b>						<b>1 217 975,15</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	01	LOKALITA - KOMÍN
R:	SO 01.2	SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>402 568,68</b>
1	273320040RA0	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění <i>(2,1+2,15)*0,2</i>	m3	0,85000	15 000,00	12 750,00
					0,85000	
2	274320040RA0	Základový pas ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění <i>5,96*0,55*0,2+1,2*0,68*0,52</i>	m3	1,07992	16 500,00	17 818,68
					1,07992	
3	224321010RAV	Vrtané piloty, vytaž. výpažnice, výplň ŽB, D 290 <i>24,0</i>	m	24,00000	15 500,00	372 000,00
					24,00000	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>180 764,75</b>
4	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> <i>2/T - stupně : 18,9*0,295</i>	m2	5,57550	4 500,00	25 089,75
					5,57550	
5	7664412	Dubové fošny tl. 50 mm vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> <i>2/T : 23,95</i>	m2	23,95000	6 500,00	155 675,00
					23,95000	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>332 402,35</b>
6	12/Z	Zábradlí molo, dll. 2535mm, žárová ocel - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i>	kus	3,00000	15 000,00	45 000,00
7	76759.2	Kompozitní rošt 15x10/38 vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> <i>2/T - podstupnice : 16,1*0,13</i>	m2	2,09300	6 050,00	12 662,65
					2,09300	
8	76759.3	Kompozitní rošt 25x25/50 vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> <i>1/K : 9,792</i>	m2	9,79200	6 050,00	59 241,60
					9,79200	
9	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus <i>viz. výpis ocelí :</i> <i>TROBD140x80x4 : 52,8+31,7+19+179,5+17,4+91,1+7,9</i>	kg	399,40000	293,00	117 024,20
					399,40000	
10	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus <i>viz. výpis ocelí :</i> <i>TROBD140x80x4 : 37,0+71,8+23,8+24,8+14,9+20,5+19,8+13,1</i> <i>drobný a spojovací materiál : 169,4</i>	kg	395,10000	80,00	31 608,00
					225,70000	
					169,40000	
11	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus <i>viz. výpis ocelí :</i> <i>TRCT200x5 : 33,7</i>	kg	33,70000	125,00	4 212,50
					33,70000	
12	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus <i>viz. výpis ocelí :</i> <i>TRCT200x5 : 355,7+114,6</i>	kg	470,30000	78,00	36 683,40
					470,30000	
13	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 399,40000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 395,10000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 33,70000</i>	kg	828,20000	20,00	16 564,00
					399,40000	
					395,10000	
					33,70000	
14	13890204R	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 100-500 kg <i>Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 470,30000</i>	kg	470,30000	20,00	9 406,00
					470,30000	
<b>Celkem</b>						<b>915 735,78</b>



### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	01	LOKALITA - KOMÍN
R:	SO 01.2	SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	01	LOKALITA - KOMÍN
R:	SO 01.3	KLÁDY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>45 000,00</b>
1	95001	Plovoucí klády -2ks, dl. 3,5m, D200, propojení řetезem, kotvení 2x pilota - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i>	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00

<b>Celkem</b>	<b>45 000,00</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	02	LOKALITA - KÁČATA
R:	SO 02	OBNOVA SCHODŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>19 600,00</b>
1	139600013RBD	Ruční výkop v hornině 4 hloubka do 1 m, odvoz do 15 km	m3	8,00000	1 950,00	15 600,00
		8,0		8,00000		
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,00000	500,00	4 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000		8,00000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>224 160,00</b>
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků	m	48,00000	3 500,00	168 000,00
		4,0*12		48,00000		
4	274320040RAB	Základový pas ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 120 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	3,60000	15 600,00	56 160,00
		6*0,4*0,6*2,5		3,60000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>381 201,26</b>
5	76759.2	Kompozitní rošt 15x10/38 vč. kotvení - D+M	m2	15,45000	6 050,00	93 472,50
		bližší specifikace viz. PD				
		20/K : 15,45		15,45000		
6	76759.4	Kompozitní rošt 15x23/32 vč. kotvení - D+M	m2	10,68000	6 050,00	64 614,00
		bližší specifikace viz. PD				
		21/K : 10,68		10,68000		
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	4,52000	293,00	1 324,36
		40/4 : 4,52		4,52000		
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	187,00000	80,00	14 960,00
		100/5 : 187,0		187,00000		
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	1 400,00000	125,00	175 000,00
		JÄKL 140x80x4 : 396,0		396,00000		
		JÄKL 120x60 : 240,0		240,00000		
		JÄKL 80x80 : 204,0		204,00000		
		L 60x6 : 432,0		432,00000		
		prořez a spoj. materiál : 128,0		128,00000		
10	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	1 591,52000	20,00	31 830,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,52000		4,52000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 187,00000		187,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1400,00000		1 400,00000		
<b>Celkem</b>						<b>624 961,26</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	03	LOKALITA - TESLA
R:	SO 03	OBNOVA SCHODŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>19 600,00</b>			
1	139600013RBD	Ruční výkop v hornině 4 hloubka do 1 m, odvoz do 15 km	m3	8,00000	1 950,00	15 600,00
		8,0		8,00000		
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,00000	500,00	4 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,00000		8,00000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>224 160,00</b>			
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků	m	48,00000	3 500,00	168 000,00
		4,0*12		48,00000		
4	274320040RAB	Základový pas ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 120 kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm	m3	3,60000	15 600,00	56 160,00
		6*0,4*0,6*2,5		3,60000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>378 902,26</b>			
5	76759.2	Kompozitní rošt 15x10/38 vč. kotvení - D+M	m2	15,07000	6 050,00	91 173,50
		bližší specifikace viz. PD				
		22/K : 15,07		15,07000		
6	76759.4	Kompozitní rošt 15x23/32 vč. kotvení - D+M	m2	10,68000	6 050,00	64 614,00
		bližší specifikace viz. PD				
		23/K : 10,68		10,68000		
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	4,52000	293,00	1 324,36
		40/4 : 4,52		4,52000		
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	187,00000	80,00	14 960,00
		100/5 : 187,0		187,00000		
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus	kg	1 400,00000	125,00	175 000,00
		JÄKL 140x80x4 : 396,0		396,00000		
		JÄKL 120x60 : 240,0		240,00000		
		JÄKL 80x80 : 204,0		204,00000		
		L 60x6 : 432,0		432,00000		
		prořez a spoj. materiál : 128,0		128,00000		
10	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	1 591,52000	20,00	31 830,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,52000		4,52000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 187,00000		187,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1400,00000		1 400,00000		
<b>Celkem</b>						<b>622 662,26</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	04	LOKALITA - ZAHRÁDKY
R:	SO 04	CHODNÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>19 175,09</b>
1	139600013RBD	Ruční výkop v hornině 4 hloubka do 1 m, odvoz do 15 km <i>(69,995+64,567)*0,5*0,1</i>	m3	6,72810	1 950,00	13 119,80
					<i>6,72810</i>	
2	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,72810</i>	m3	6,72810	500,00	3 364,05
					<i>6,72810</i>	
3	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním - ručně <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 67,28100</i>	m2	67,28100	40,00	2 691,24
					<i>67,28100</i>	
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>43 571,18</b>
4	596921211R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 50 m2 <i>(69,995+64,567)*0,5</i>	m2	67,28100	190,00	12 783,39
					<i>67,28100</i>	
5	596921291R00	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky <i>(69,995+64,567)*0,5*0,04</i>	m3	2,69124	1 050,00	2 825,80
					<i>2,69124</i>	
6	583414034R	Kamenivo drcené frakce 4/8 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,69124*1,8</i>	t	4,84423	550,00	2 664,33
					<i>4,84423</i>	
7	9169901	Obrubník plastový 50/100, kotvení plast. hřeby d 15 mm - D+M <i>(69,995+64,567)*2</i>	kus	269,12400	10,00	2 691,24
					<i>269,12400</i>	
8	28324507R	Tvárnice zatravnovací Puruplast IG 40 černá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 67,28100*1,05</i>	m2	70,64505	320,00	22 606,42
					<i>70,64505</i>	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 699,55</b>
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,53682	225,50	1 699,55
<b>Celkem</b>						<b>64 445,82</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	05	LOKALITA - PLÁŽ
R:	SO 05	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>193 000,00</b>
1	28537121	Kotva D32 do vrtu D 60 - D+M <i>ližší specifikace viz. PD</i> 8*2*2,5	m	40,00000	2 200,00	88 000,00
				40,00000		
2	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků <i>viz. výpis mikropilot : 24,0+6,0</i>	m	30,00000	3 500,00	105 000,00
				30,00000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>94 850,00</b>
3	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> 3/T : 13,5	m2	13,50000	4 500,00	60 750,00
				13,50000		
4	7664412	Olemování boků - dub tl. 25 mm vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> 3/T : 22,0	m	22,00000	1 550,00	34 100,00
				22,00000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>338 959,40</b>
5	76759.2	Kompozitní rošt 15x10/38 vč. kotvení - D+M <i>bližší specifikace viz. PD</i> 7/K : 20,59	m2	20,59000	6 050,00	124 569,50
				20,59000		
6	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> 1043 P6x100-110 : 54,9 1044 P6x100-120 : 1,1 1045 P6x100-125 : 1,2 1046 P6x100-100 : 0,5 1047 P6x90-150 : 0,6	kg	58,30000	293,00	17 081,90
				54,90000		
				1,10000		
				1,20000		
				0,50000		
				0,60000		
7	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> 1002,1006,1009,1010 TRCTV100x6,3 : 81,9+16,4+16,7+10,9 1019 TRCTV50x4 : 7,2 1042 TRCTV50x6,3 : 9,7 drobný a spojovací materiál : 197,81	kg	340,61000	80,00	27 248,80
				125,90000		
				7,20000		
				9,70000		
				197,81000		
8	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> 1000,1001,1008,1017,1018 TRCTV100x6,3 : 229,3+174,7+25,5+22,4+16,4 1003-1005,1007,1011- 1016,1021,1023,1035,1037,1038,1041 TRCTV50x6,3 : 75,0+69,8+50,2+31,8+23,1+22,3+22,2+21,6+21,3+21,2+1 6,2+15,2+12,0+11,2+11,1+10,8  1020,1022,1024-1034,1036,1039,1040 TRCTV50x6,3 : 16,4+15,3+15,2+14,3+14,2*2+13,8+13,7+12,9+12,8*2+12 ,7*2+11,7+10,9*2	kg	1 117,80000	125,00	139 725,00
				468,30000		
				435,00000		
				214,50000		
				16,4+15,3+15,2+14,3+14,2*2+13,8+13,7+12,9+12,8*2+12,7*2+11,7+10,9*2		
9	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg <i>Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,30000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 340,61000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1117,80000</i>	kg	1 516,71000	20,00	30 334,20
				58,30000		
				340,61000		
				1 117,80000		

### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	05	LOKALITA - PLÁŽ
R:	SO 05	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Celkem</b>						<b>626 809,40</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	06	LOKALITA - PŘECHOD
R:	SO 06	LÁVKA S MOLEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>154 209,13</b>
1	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 podkladní beton : (4,5+14,975*0,875+7,32*2,4)*0,1	m3	3,51711	3 500,00	12 309,89
					3,51711	
2	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2 podkladní beton : (4,5+14,975*0,875+7,32*2,4)	m2	35,17113	54,00	1 899,24
					35,17113	
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků viz. výkaz mikropilot : 40,0	m	40,00000	3 500,00	140 000,00
					40,00000	
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 232,00</b>
4	462512161R00	Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer 0,6*9,6	m3	5,76000	1 950,00	11 232,00
					5,76000	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>137 575,00</b>
5	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 5/T : 21,1	m2	21,10000	4 500,00	94 950,00
					21,10000	
6	7664412	Dřevěné lemy - dub tl. 30 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 5/T : 27,5	m	27,50000	1 550,00	42 625,00
					27,50000	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>454 700,10</b>
7	76759.2	Kompozitní rošt 15x10/38 vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 8/K : 16,91	m2	16,91000	6 050,00	102 305,50
					16,91000	
8	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus viz. výpis oceli : 1037 TRCTV70x6,3 : 4,0 1038-1050 P6 : 76,8	kg	80,80000	293,00	23 674,40
					4,00000	
					76,80000	
9	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus viz. výpis oceli : 1011 TRCTV160x5 : 14,9 1036 TRCTV70x6,3 : 5,3 drobný a spojovací materiál : 322,43	kg	342,63000	80,00	27 410,40
					14,90000	
					5,30000	
					322,43000	
10	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus viz. výpis oceli : 1000,1005 TRCTV180x8 : 98,6+67,9 1001-1003,1006-1009,1013,1014,1025,1026,1028-1034 TRCTV70x6,3 : 152,7+127,0+126,9+93,8+93,0+76,4+74,2+61,9+49,3+32, 0+28,6+26,0+25,8+25,6+25,3*2+25,1+11,1 1004,1010,1015-1019 TRCTV160x5 : 124,4+22,2+41,5+30,3+25,7+23,1+12,3 1005 TRCTV180x8 : 67,9 1024 TRCTV70x6,3 : 33,2+26,0+10,5	kg	1 663,60000	125,00	207 950,00
					166,50000	
					1 080,00000	
					279,50000	
					67,90000	
					69,70000	
11	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus viz. výpis oceli : 1012,1020-1023 : 146,9+92,9+85,9+71,0+56,1	kg	452,80000	94,00	42 563,20
					452,80000	
12	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 80,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 342,63000	kg	2 087,03000	20,00	41 740,60
					80,80000	
					342,63000	



### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	06	LOKALITA - PŘECHOD
R:	SO 06	LÁVKA S MOLEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1663,60000</a>		<a href="#">1 663,60000</a>		
13	13890203R	Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 50-100 kg	kg	452,80000	20,00	9 056,00
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 452,80000</a>		<a href="#">452,80000</a>		

<b>Celkem</b>						<b>757 716,23</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	07	LOKALITA - SRÁZ
R:	SO 07	LÁVKA S TERÉNNÍMI STUPNI A MOLEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>148 179,50</b>
1	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2 podkladní beton : 7,0*1,5	m2	10,50000	54,00	567,00
				10,50000		
2	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění podkladní beton : 7,0*1,5*0,05	m3	0,52500	14 500,00	7 612,50
				0,52500		
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků viz. výpis mikropilot : 40,0	m	40,00000	3 500,00	140 000,00
				40,00000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>8 190,00</b>
4	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 7,0*0,6	M3	4,20000	1 950,00	8 190,00
				4,20000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>45 567,00</b>
5	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 4/T : 7,9+7,0*(0,14+0,178)	m2	10,12600	4 500,00	45 567,00
				10,12600		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>85 190,80</b>
6	76759.1	Kompozitní rošt 15x10/25 vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 9/K : 4,2	m2	4,20000	6 050,00	25 410,00
				4,20000		
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus viz. výpis oceli : 1009 TRCTV100x4 : 16,7 1010 P6x100-110 : 24,9	kg	41,60000	293,00	12 188,80
				16,70000		
				24,90000		
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus viz. výpis oceli : 1000,1001,1004-1006,1008 TRCTC50x3 : 73,1+54,6+14,5+13,6+6,8+6,8 drobný a spojovací materiál : 56,63	kg	226,03000	80,00	18 082,40
				169,40000		
				56,63000		
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus viz. výpis oceli : 1002,1007 TRCTV100x4 : 94,6+72,0	kg	166,60000	125,00	20 825,00
				166,60000		
10	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 41,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 226,03000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 166,60000	kg	434,23000	20,00	8 684,60
				41,60000		
				226,03000		
				166,60000		
<b>Celkem</b>						<b>287 127,30</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	08	LOKALITA - MEANDRY
R:	SO 08.1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>111 761,43</b>
1	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2 5,5*1,15	m2	6,32500	54,00	341,55
				6,32500		
2	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění 5,5*1,15*0,07	m3	0,44275	14 500,00	6 419,88
				0,44275		
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků viz. výpis mikropilot : 24,0+6,0	m	30,00000	3 500,00	105 000,00
				30,00000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 435,00</b>
4	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 0,6*5,5	M3	3,30000	1 950,00	6 435,00
				3,30000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>45 374,22</b>
5	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 7/T : 5,35+5,52*0,773+0,45*0,2*2+0,45*0,17*2+0,45*0,148*2	m2	10,08316	4 500,00	45 374,22
				10,08316		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>81 917,70</b>
6	76759.1	Kompozitní rošt 15x10/25 vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 10/K : 3,24	m2	3,24000	6 050,00	19 602,00
				3,24000		
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus viz. výpis oceli : 1011-1013 P6 : 28,9	kg	28,90000	293,00	8 467,70
				28,90000		
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus viz. výpis oceli : 1000,1001,1009,1010 TRCTV50x3 : 65,8+65,2+11,3+11,0  1003-1008 TRCTV100x5 : 40,4+36,7+24,3+13,2+14,7+13,2 drobný a spojovací materiál : 66,38	kg	362,18000	80,00	28 974,40
				153,30000		
				142,50000		
				66,38000		
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus viz. výpis oceli : 1002 TRCTV100x5 : 117,6	kg	117,60000	125,00	14 700,00
				117,60000		
10	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 28,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 362,18000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 117,60000	kg	508,68000	20,00	10 173,60
				28,90000		
				362,18000		
				117,60000		
<b>Celkem</b>						<b>245 488,35</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	08	LOKALITA - MEANDRY
R:	SO 08.1	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	08	LOKALITA - MEANDRY
R:	SO 08.2	LÁVKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>112 696,80</b>
1	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2 <i>podkladní beton : 7,2</i>	m2	7,20000	54,00	388,80
					<i>7,20000</i>	
2	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění <i>podkladní beton : 7,2*0,07</i>	m3	0,50400	14 500,00	7 308,00
					<i>0,50400</i>	
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků <i>viz. výpis mikropilot : 24,0+6,0</i>	m	30,00000	3 500,00	105 000,00
					<i>30,00000</i>	
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 435,00</b>
4	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE <i>0,6*5,5</i>	M3	3,30000	1 950,00	6 435,00
					<i>3,30000</i>	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>33 851,70</b>
5	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M <i>blížeší specifikace viz. PD</i> <i>6/T : 3,16+5,5*0,42+(3,0+0,63*2)*0,39+(2,0+0,63*2)*0,12</i>	m2	7,52260	4 500,00	33 851,70
					<i>7,52260</i>	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>67 844,30</b>
6	76759.1	Kompozitní rošt 15x10/25 vč. kotvení - D+M <i>blížeší specifikace viz. PD</i> <i>11/K : 3,228</i>	m2	3,22800	6 050,00	19 529,40
					<i>3,22800</i>	
7	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> <i>1016,1018 TRCVT50x3 : 4,4+4,3</i> <i>1009 P6x100-110 : 16,6</i>	kg	25,30000	293,00	7 412,90
					<i>8,70000</i>	
					<i>16,60000</i>	
8	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> <i>1000,1001,1003 TRCTV50x3 : 53,2+42,2+7,7</i> <i>1002 TRCTV120x5 : 38,4</i> <i>drobný a spojovací materiál : 47,28</i>	kg	188,78000	80,00	15 102,40
					<i>103,10000</i>	
					<i>38,40000</i>	
					<i>47,28000</i>	
9	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus <i>viz. výpis oceli :</i> <i>1004-1007 TRCTV120x5 : 57,0+40,2+25,6*2</i>	kg	148,40000	125,00	18 550,00
					<i>148,40000</i>	
10	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,30000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 188,78000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 148,40000</i>	kg	362,48000	20,00	7 249,60
					<i>25,30000</i>	
					<i>188,78000</i>	
					<i>148,40000</i>	
<b>Celkem</b>						<b>220 827,80</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	09	LOKALITA - POD SKÁLOU
R:	SO 09.1	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 895,40</b>
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 patky : 0,45*0,45*1,2*4	m3	0,97200	1 950,00	1 895,40
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 508,98</b>
2	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm patky : 0,45*0,45*0,45*4	m3	0,36450	1 050,00	382,73
3	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 patky : 0,45*0,45*0,75*4	m3	0,60750	3 500,00	2 126,25
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>30 000,00</b>
4	95001	Lavička k posezení - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 298,05</b>
5	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	2,32126	990,00	2 298,05
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>152 249,92</b>
6	762085151R00	Hoblování řeziva krokev 100x140 : 41,93*0,1*0,14 vaznice 140x160 : 15,15*0,14*0,16 sloupek 140x140 : (8,06+1,91)*0,14*0,14 hambálek 140x200 : 6,04*0,14*0,2 pásek 140x200 : 9,07*0,14*0,2	m3	1,54487	4 500,00	6 951,92
7	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel 4	kus	4,00000	350,00	1 400,00
8	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm 3*6+4	kus	22,00000	60,00	1 320,00
9	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 viz. výpis ocelí D.1.2.13 :	m	67,05000	450,00	30 172,50
		krokev 100x140 : 41,93		41,93000		
		vaznice 140x160 : 15,15		15,15000		
		sloupek 140x140 : 8,06+1,91		9,97000		
10	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 viz. výpis ocelí D.1.2.13 :	m	15,11000	550,00	8 310,50
		hambálek 140x200 : 6,04		6,04000		
		pásek 140x200 : 9,07		9,07000		
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy viz. výpis ocelí D.1.2.13 :	m3	2,60355	2 400,00	6 248,52
		krokev 100x140 : 41,93*0,1*0,14		0,58702		
		vaznice 140x160 : 15,15*0,14*0,16		0,33936		
		sloupek 140x140 : (8,06+1,91)*0,14*0,14		0,19541		
		hambálek 140x200 : 6,04*0,14*0,2		0,16912		
		pásek 140x200 : 9,07*0,14*0,2		0,25396		
		bednění střechy : 5,05*3,494*2*0,03		1,05868		
12	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB viz. výpis ocelí D.1.2.13 :	m3	1,54487	2 950,00	4 557,37
		krokev 100x140 : 41,93*0,1*0,14		0,58702		
		vaznice 140x160 : 15,15*0,14*0,16		0,33936		
		sloupek 140x140 : (8,06+1,91)*0,14*0,14		0,19541		

### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	09	LOKALITA - POD SKÁLOU
R:	SO 09.1	ALTÁN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hambálek 140x200 : 6,04*0,14*0,2		0,16912		
		pásek 140x200 : 9,07*0,14*0,2		0,25396		
13	762341210RTX	Montáž bednění střech rovných, prkna překládaná včetně dodávky dubových desek	m2	35,28940	190,00	6 704,99
		5,05*3,494*2		35,28940		
14	31175297R	Patka sloupku D 140 x 90	kus	4,00000	550,00	2 200,00
		4		4,00000		
15	55399992.AR	Ocelové prvky do 10 kg	kg	20,00000	90,00	1 800,00
16	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	1,69936	15 000,00	25 490,40
		viz. výpis oceli D.1.2.13 :				
		krokev 100x140 : 41,93*0,1*0,14		0,58702		
		vaznice 140x160 : 15,15*0,14*0,16		0,33936		
		sloupek 140x140 : (8,06+1,91)*0,14*0,14		0,19541		
		hambálek 140x200 : 6,04*0,14*0,2		0,16912		
		pásek 140x200 : 9,07*0,14*0,2		0,25396		
		Mezisoučet		1,54487		
		1,54487*0,1		0,15449		
17	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	951,56200	60,00	57 093,72

<b>Celkem</b>	<b>188 952,35</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	09	LOKALITA - POD SKÁLOU
R:	SO 09.2	VENKOVNÍ SEZENÍ V KRUHU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>65 217,75</b>
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 pasy - kruhové sezení : 4,994*3,14*0,7*0,44 pasy pod rošt - dubové fošny : 11,6*3*0,3*0,6 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 35,00493*0,3	m3	21,59528	1 950,00	42 110,80
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 21,59528	m3	21,59528	250,00	5 398,82
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,59528*5	m3	107,97641	25,00	2 699,41
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,59528	m3	21,59528	195,00	4 211,08
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,59528	m3	21,59528	500,00	10 797,64
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>22 447,47</b>
6	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm pasy pod rošt - dubové fošny : 11,6*3*0,3*0,3	m3	3,13200	1 050,00	3 288,60
7	274311511R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 12/15 kruhové sezení : 4,994*3,14*0,36*0,44	m3	2,48390	3 300,00	8 196,87
8	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 pasy pod rošt - dubové fošny : 11,6*3*0,3*0,3	m3	3,13200	3 500,00	10 962,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>52 403,33</b>
9	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 kruhové sezení : 4,994*3,14*0,7*0,44	m3	4,82980	8 900,00	42 985,22
10	311211129R00	Příplatek za oboustranné líčování nadzáklad.zdiva Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 4,82980	m3	4,82980	1 950,00	9 418,11
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>73 510,39</b>
11	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 35,00495	m2	35,00495	150,00	5 250,74
12	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm tloušťky 200 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene 15,25 3,14*4,954*0,42 3,14*2,052*2,052	m2	35,00495	1 950,00	68 259,65
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>65 000,00</b>
13	95002	Sedák z masivních segmentů- D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
14	95003	Dřevěný masivní stůl - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>63 666,19</b>
15	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajjin. úpravy do 5km	t	64,30928	990,00	63 666,19
<b>Celkem</b>						<b>342 245,13</b>

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	09	LOKALITA - POD SKÁLOU
R:	SO 09.2	VENKOVNÍ SEZENÍ V KRUHU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

## Položkový rozpočet

S:	20-08.01_1	ZPRŮCHODNĚNÍ ŘEKY SVRATKY V BRNĚ - KOMÍNĚ
O:	09	LOKALITA - POD SKÁLOU
R:	SO 09.3	MOLO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>117 328,36</b>
1	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2 podkladní beton : 1,6*4,275	m2	6,84000 6,84000	54,00	369,36
2	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění podkladní beton : 1,6*4,275*0,05	m3	0,34200 0,34200	14 500,00	4 959,00
3	229940010RAX	Trubkové mikropiloty D 89, včetně doplňků viz. výpis mikropilot : 32,0	m	32,00000 32,00000	3 500,00	112 000,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>272 050,00</b>
4	7664411	Dubové fošny tl. 30 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 9/T : 31,3	m2	31,30000 31,30000	4 500,00	140 850,00
5	7664412	Olemování boků - dub tl. 24 mm vč. kotvení - D+M bližší specifikace viz. PD 9/T : 41,0	m	41,00000 41,00000	3 200,00	131 200,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>43 842,80</b>
6	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus viz. výpis oceli : TRCT100x4 : 19,8 P4-100 : 14,8	kg	34,60000 19,80000 14,80000	293,00	10 137,80
7	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus viz. výpis oceli : TRCT100x4 : 26,2+42,8 TRCT50x3 : 5,6+11,0+10,8+5,2+5,1+37,5+5,9+11,5+11,2+5,3+5,1 drobný a spojovací materiál : 43,4	kg	226,60000 69,00000 114,20000 43,40000	80,00	18 128,00
8	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus viz. výpis oceli : TRCT100x4 : 71,4	kg	71,40000 71,40000	125,00	8 925,00
9	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 226,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 71,40000	kg	332,60000 34,60000 226,60000 71,40000	20,00	6 652,00
<b>Celkem</b>						<b>433 221,16</b>

Poznámky uchazeče k zadání